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CARACTERISTICAS
CODIFICAGAO
COR | cODIGO CATALOGO
BCO | 9301812 | DOB751323353A60BCOE3 30-026 30-023
BP3 | 9302235 | DOB751323353A60BP3E3
ESCALA1:1
PRA | 9302209 | DOB751323353A60PRAE3
PTF | 9302183 | DOB751323353A60PTFE3
OBSERVACOES -
) ’ DIMENSOES
COMPOSICAO/CARACTERISTICAS:
ABAS E EIXOS: ALUMINIO; 27

BUCHAS: POLIMERO;

PARAFUSOS: ACO INOX.

SEM ESCALA

PORTA DE GIRO

CONVENCIONAL 30

\

111

35

35

35

46

ESCALA1:2

UDINESE

RESERVAMOS O DIREITO DE ALTERAGOES SEM AVISO PREVIO. TODAS AS MEDIDAS EM mm. IMAGENS MERAMENTE ILUSTRATIVAS.

ASSAABLOY |
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